5634 Tekke musikisi 2007

5636 Mevlevîlik 2014

5638 Nablusi 2015

5640 Halvetilik 2011

5647 Mevlevîlik 2004

5649 Uşşakilik 2012

5658 Makedonya/tekkeler 2001

5662
Sakaryalı Mevlüt Erdem/

tasavvuf
2013

5683 Urfa/tarikat usulleri 2015

Türk-İslâm
Edeb.

5736 Leyla Hanım/tasavvuf 2013

5745 Selahaddin-i Uşşaki 1985

5746 Şemseddin Sivasi 1983

5752 Mesnevi şerhi 2000